СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКЛЙ ОБЛАСТИ
      РЕШЕНИЕ
От 11.11.2021                      № 48

с. Девятины

	Об отмене решения Совета сельского поселения Девятинское от 12.03.2021 № 11

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  на основании Устава сельского поселения Девятинское, Совет сельского поселения Девятинское  РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Девятинское от 12.03.2021 № 11 «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление части полномочий в сфере градостроительной деятельности».
2. Поручить Главе сельского поселения Девятинское заключить с Администрацией Вытегорского муниципального района дополнительное соглашение о расторжении соглашения об осуществлении части полномочий в сфере градостроительной деятельность от 27.04.2021 года.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                          Т.А. Пудрова